לאחר נישואיהם, ביום 12.5.94, הגישו השניים למשיב בקשה ליתן למערער מעמד של תושב קבע

בישראל. ביום 31.10.96 נעתר המשיב לבקשתם והודיע למערער כי עליו לעבור במסלול "ההסדר המדורג" לקראת קבלת מעמד כאמור.

3. ביום 26.3.01 נעצר המערער וסמוך לאחר מכן הוגש נגדו כתב אישום, אשר בו יוחסה לו הצתה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בכתב האישום נטען כי המערער ואדם נוסף השליכו בקבוק תבערה לעבר הכביש בין ירושלים למעלה אדומים. בקבוק התבערה התנפץ, על פי הנטען, בשטח פתוח סמוך לכביש וכתוצאה מכך התלקחה אש בשטח.

ביום 21.5.01 הרשיע בית המשפט המחוזי בירושלים את המערער בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום (ת"פ (י-ם) 1072/01 מדינת ישראל נ' חמדאן (לא פורסם)).

מכל מקום טען, כי היה על המשיב ליתן משקל לזיכוי של המערער ולהעניק לו מטעם זה את המעמד המבוקש על ידו.

7. ביום 11.11.04 התקיים הדיון בערעור. בטיעונו לפנינו עמד בא-כוח המדינה על ההבחנה בין הראיות הדרושות להוכחת האשמה במשפט הפלילי לבין הראיות המינהליות שעומדות בבסיס הפעלת שיקול דעתו של שר הפנים בכל הנוגע למתן מעמד בישראל על פי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל). שיקול הדעת של השר הוא רחב לכל הדעות, ועל יסוד הבחנה זו ביקש בא-כוח המדינה לתמוך במסקנות פסק דינו של בית המשפט המחוזי; לפיהן, בהעדר זכות למערער לשהות בישראל, רשאי היה שר הפנים לשיקול את הראיות המינהליות שהיו בפניו - ראיות שהן לפי הטענה בעלות עוצמה - ולדחות את בקשת איחוד המשפחות שהגישו המערערים.

10. אין ספק כי במסגרת שיקול הדעת המסור לשר הפנים בהכרעה בבקשות ליתן מעמד לזר בישראל, רשאי הוא לשקול שיקולים הקשורים לעברו הפלילי של המבקש וכן שיקולים הקשורים לסיכון הנשקף ממנו לביטחון המדינה ולשלום הציבור. כך, על פי חוק ביחס למבקש שיש לו זכות לקבל מעמד בישראל על פי חוק השבות, התש"י-1950 (להלן: חוק השבות), וכך בודאי ביחס לבן או בת זוג של תושבי או אזרחי

ישראל (ראו והשוו: בג"ץ 2208/02 סלאמה נ' שר הפנים, פ"ד נו(5) 950, 960; פרשת מלבסקי הנ"ל, בע' 714). הלכה משכבר הימים היא כי לעניין חוק השבות, המאפשר למנוע מתן מעמד שבות בישראל לבעל עבר פלילי, אין לקבוע, באופן מצמצם, שרק מי שהורשע בפלילים ייחשב כבעל עבר פלילי (שם, בע' 714.